
Zarządzenie Nr 168/2022 

Wójta Gminy  

Mircze 

z dnia 10 listopada 2022  roku 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.    

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 Uchwały 

Nr XXVIII/239/2021 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 ze zmianami - Wójt Gminy Mircze zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/239/2021 Rady Gminy Mircze z dnia 30 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 ( Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2022 r. poz. 459 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) ustalone wydatki w kwocie 47 579 641,79 zł zmniejsza się o kwotę 150 130,00 zł                  

i zwiększa się o kwotę 150 130,00 zł, tj. do kwoty 47 579 641,79 zł, w tym wydatki 

bieżące ustalone w kwocie 36 322 286,82 zł zmniejsza się o kwotę 150 130,00 zł                      

i zwiększa się o kwotę 150 130,00 zł, tj. do kwoty 36 322 286,82 zł, wydatki 

majątkowe wynoszą 11 257 354,97 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy      

dokonuje się zmian  –  zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Skarbnikowi Gminy 

 

 

§ 3 

           

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


